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              Krobia, dnia 13 marca 2009 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „BUDOWĘ SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP III”.
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP III”.
Pytanie nr 1:

W projekcie na rys. 4 jest narysowane doprowadzenie wody z istniejącej szkoły rurą dn 40. W przedmiarze jest uwzględniona izolacja na rurę dn 40 w ilości 250 mb (poz. 11) – nie występuje w przedmiarze rura o takiej średnicy. Czy należy uwzględnić w wycenie rurę PP dn 40 w ilości 250 mb? Jeśli nie to czy należy uwzględnić tę izolację?
Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać wyceny rur i izolacji.
Pytanie nr 2:

W przedmiarze i opisie przewidziano do montażu dwa hydranty wewnętrzne, w części rysunkowej jest zaznaczony tylko jeden. Który wariant należy uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny 2 hydranty (drugi hydrant na piętrze).
Pytanie nr 3:

W opisie informuje się o wykonaniu podejść instalacji p-poż. z ocynku, jednak część rysunkowa pokazuje prowadzenie przewodów w posadzce oraz w bruzdach ściennych. Prowadzenie rur ocynkowanych w posadzce jest niezgodne z warunkami technicznymi, dlatego prosimy o potwierdzenie, czy do wyceny należy przyjąć obmiar z pozycji 12, 13? Jednocześnie zaznaczmy, że średnica dn 32 nie występuje na rozwinięciu instalacji (rys. nr 4).

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć obmiary z pozycji 12 i 13 z rur PP. W pozycji 13 przyjąć jak w przedmiarze to jest średnicę dn 32 mm.   
Pytanie nr 4:
W przedmiarze występuje izolacja na rurę dn 50 (poz. 18) w ilości 38 m – nie występuje rura o takiej średnicy. Czy należy uwzględnić w wycenie rurę ocynkowaną dn 50 w ilości 38 mb? Jeśli nie to czy należy uwzględnić tę izolację oraz próby szczelności na tym odcinku?
Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać izolacji oraz próby szczelności.
Pytanie nr 5:

W części rysunkowej dokumentacji instalacji sanitarnej nie występuje pisuar, który jest uwzględniony w przedmiarze. Czy należy go uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź:

Należy uwzględnić pisuar w wycenie. 
Pytanie nr 6:

W przedmiarze jest 20 grzejników. Czy należy w poz. 68, 69, 74 i 91 zmienić obmiar z 18 na 20 szt. 
Odpowiedź:

W poz. 68, 69, 74 i 91 należy zmienić obmiar z 18 na 20 szt. 
Pytanie nr 7:

W przedmiarze w poz. 104 są 4 szt. wentylatorów fi 500 zamontowanych w szczytach. Dokumentacja w części opisowej mówi o 2 szt. wentylatorów typu HCFB 4/315 A, a część rysunkowa o 2 szt. wentylatorów HCFB 4/250. Jaką wersję przyjąć? 
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wentylator HCFB 4/315 w ilości szt. 2.   
Pytanie nr 8:

W przedmiarze w poz. 101 jest podana ilość nawietrzaków podokiennych w ilości 19 szt., w załączonym opisie jest uwzględnionych 8 szt. Jaką ilość przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:

Do wyceny przyjąć 19 szt. nawietrzaków.
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